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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81519013B

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit VLERA AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Bulevardi " Nazmi Rrushiti", 
Zk. 2932, Nr. pasurie 1/15. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, Njësive të tjera 

Ekonomike dhe Organizatave të tjera në mënyrë elektronike 
me programet e posaçme : “ALPHA”, “FINANCA - 5”, 
“BILANC” apo formave të tjera elektronike të mbajtjes së 
kontabilitetit dhe në mënyrë manuale (me programin Exel ). 
Përpilimi dhe plotësimi i bilanceve kontabël vjetore dhe 
periodike dhe Pasqyrave Financiare në përputhje me SKK, 
SNK, SNRF dhe sipas Ligjit “Për Kontabilitetin dhe 
Pasqyrat Financiare”. Analize të Pasqyrave Financiare, 
Këshillime të ndryshme, të niveleve të ndryshme për 
ligjislacionin fiskal e probleme te tjera ekonomike specifike. 
Ndjekje dhe analizë kostoje të një produkti të caktuar apo për 
gjithë aktivitetin e një Shoqëria tregtare apo Organizate. 
Shitje online, nëpërmjet rrjeteve sociale  Facebook dhe 
instagram, nëpërmjet bashkëpunimit me postat e licensuara 
që operojnë në tregun shqiptar. Konsulence, ekonomike, 
financiare, manaxheriale, shitjeje, konsulence per 
kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, hartim plani biznesi, 
studim tregu, konulence marketing dhe promovim aktiviteti 
te subjekteve, konsulence ne burimet njerezore, sherbime 
perfaqesimi ndaj subjekteve dhe individeve, vendas apo te 
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huaj, ndermjetesim financiar dhe trajnime etj., per bizneset 
dhe individet, si dhe cdo sherbim financiar dhe kontabel te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar per kete lloj shoqerie qe ka 
lidhje me kete objekt veprimtarie. Grafik Dizajn printime te 
ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim 
aktivitete te ndryshme promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e 
shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te karakterit te 
rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, 
projektim, perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh 
te brendshme, arredim ambientesh. Prodhim, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me 
alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, 
reklama elektronike, printime dhe brandim fasadash te 
brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim 
karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, 
tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te jashtme, 
modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, 
arredim ambjentesh, etj. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka 
lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise. Shitje online 
te aksesoreve elektronik. Import-eksport nga vende te 
ndryshme te botes.Shitje te produkteve per materiale 
ndertimi, produkte hidraulike, elektrike, pjese per kaldaja 
dhe sherbimin e instalimit dhe riparimit te rrjeteve elektrike 
dhe hidraulike
Eraldo Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 12/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldoHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 900.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 11, Rruga " 
Bashkim Shkurti", godina nr.8, kati I-rë, nr. pasurie 8/16 
Durres Durres  DURRES Rruga " Shoqëria Bashkimi", 
ndërtesa nr. 176/2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VLERA AL; Vlera Art; Vlera Electronics
E-Mail: vleraart@hotmail.com  
Telefon: 0682012210  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-701203-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249186-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithsme, datë 
01.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë. Shtimi i 
emrit tregtar Vlera Art. Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Hapja e 2(dy) adesave dytësore.
Emri Tregtar ishte            ("VLERA AL")          u be            ("VLERA AL; Vlera Art")         
Objekti ishte            ("Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, Njësive të tjera Ekonomike dhe 
Organizatave të tjera në mënyrë elektronike me programet e posaçme : “ALPHA”, 
“FINANCA - 5”, “BILANC” apo formave të tjera elektronike të mbajtjes së kontabilitetit 
dhe në mënyrë manuale (me programin Exel ). Përpilimi dhe plotësimi i bilanceve 
kontabël vjetore dhe periodike dhe Pasqyrave Financiare në përputhje me SKK, SNK, 
SNRF dhe sipas Ligjit “Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. Analize të 
Pasqyrave Financiare, Këshillime të ndryshme, të niveleve të ndryshme për ligjislacionin 
fiskal e probleme te tjera ekonomike specifike. Ndjekje dhe analizë kostoje të një produkti 
të caktuar apo për gjithë aktivitetin e një Shoqëria tregtare apo Organizate. Auditime të 
bilancit kontabël, elementëve të Aktivit apo Pasivit, vlerësime dhe rekomandime. 
Ekspertize Kontabile, pra të Bilancit kontabël dhe Pasqyrave Financiare në fund të vitit. 
Auditime për sistemet e kontrollit të brendshëm në Shoqëri të ndryshme tregtare, në 
Institucione dhe Ndërmarrje Publike, në Organizata të ndryshme, vlerësime e 
rekomandime për kontrollin dhe për përmirësimin e drejtimit e të menaxhimit të tyre. 
Konsulence, ekonomike, financiare, manaxheriale, shitjeje, konsulence per kredimarrje ne 
sistemin bankar shqiptar, hartim plani biznesi, studim tregu, konulence marketing dhe 
promovim aktiviteti te subjekteve, konsulence ne burimet njerezore, sherbime perfaqesimi 
ndaj subjekteve dhe individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim financiar dhe trajnime 
etj., per bizneset dhe individet, si dhe cdo sherbim financiar dhe kontabel te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar per kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie. Grafik 
Dizajn printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te 
materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, 
projektim, perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim 
ambientesh. Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C4DCBC-E1C5-4AF6-9807-449ED2C33496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90207E89-2B00-45DB-8A12-E78CAD2043CB
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fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.")          
u be            ("Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, Njësive të tjera Ekonomike dhe 
Organizatave të tjera në mënyrë elektronike me programet e posaçme : “ALPHA”, 
“FINANCA - 5”, “BILANC” apo formave të tjera elektronike të mbajtjes së 
kontabilitetit dhe në mënyrë manuale (me programin Exel ). Përpilimi dhe plotësimi i 
bilanceve kontabël vjetore dhe periodike dhe Pasqyrave Financiare në përputhje me 
SKK, SNK, SNRF dhe sipas Ligjit “Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. 
Analize të Pasqyrave Financiare, Këshillime të ndryshme, të niveleve të ndryshme 
për ligjislacionin fiskal e probleme te tjera ekonomike specifike. Ndjekje dhe analizë 
kostoje të një produkti të caktuar apo për gjithë aktivitetin e një Shoqëria tregtare 
apo Organizate. Auditime të bilancit kontabël, elementëve të Aktivit apo Pasivit, 
vlerësime dhe rekomandime. Ekspertize Kontabile, pra të Bilancit kontabël dhe 
Pasqyrave Financiare në fund të vitit. Shitje online, nëpërmjet rrjeteve sociale  
Facebook dhe instagram, nëpërmjet bashkëpunimit me postat e licensuara që 
operojnë në tregun shqiptar. Auditime për sistemet e kontrollit të brendshëm në 
Shoqëri të ndryshme tregtare, në Institucione dhe Ndërmarrje Publike, në 
Organizata të ndryshme, vlerësime e rekomandime për kontrollin dhe për 
përmirësimin e drejtimit e të menaxhimit të tyre. Konsulence, ekonomike, financiare, 
manaxheriale, shitjeje, konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, 
hartim plani biznesi, studim tregu, konulence marketing dhe promovim aktiviteti te 
subjekteve, konsulence ne burimet njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve 
dhe individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim financiar dhe trajnime etj., per 
bizneset dhe individet, si dhe cdo sherbim financiar dhe kontabel te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar per kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie. 
Grafik Dizajn printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim 
aktivitete te ndryshme promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e 
printimeve te materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar 
nga ligji, ideim, projektim, perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te 
brendshme, arredim ambientesh. Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, 
tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama 
elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, 
tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim 
reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Çdo veprimtari tjeter 
ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 11, Rruga " Bashkim Shkurti", godina nr.8, kati I-rë, nr. 
pasurie 8/16;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Bulevardi " Nazmi Rrushiti", Zk. 2932, Nr. pasurie 1/15.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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Rruga " Shoqëria Bashkimi", ndërtesa nr. 176/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Simon Gjoni, Ish Fusha Aviacionit, Pasuria nr.22/10-ND1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-375196-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe deklarimi i nje emri tregtar.   
Emri Tregtar ishte            ("VLERA AL; Vlera Art")          u be            ("VLERA AL; 
Vlera Art; Vlera Electronics")         
Objekti ishte            ("Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, Njësive të tjera Ekonomike dhe 
Organizatave të tjera në mënyrë elektronike me programet e posaçme : “ALPHA”, 
“FINANCA - 5”, “BILANC” apo formave të tjera elektronike të mbajtjes së kontabilitetit 
dhe në mënyrë manuale (me programin Exel ). Përpilimi dhe plotësimi i bilanceve 
kontabël vjetore dhe periodike dhe Pasqyrave Financiare në përputhje me SKK, SNK, 
SNRF dhe sipas Ligjit “Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. Analize të 
Pasqyrave Financiare, Këshillime të ndryshme, të niveleve të ndryshme për ligjislacionin 
fiskal e probleme te tjera ekonomike specifike. Ndjekje dhe analizë kostoje të një produkti 
të caktuar apo për gjithë aktivitetin e një Shoqëria tregtare apo Organizate. Auditime të 
bilancit kontabël, elementëve të Aktivit apo Pasivit, vlerësime dhe rekomandime. 
Ekspertize Kontabile, pra të Bilancit kontabël dhe Pasqyrave Financiare në fund të vitit. 
Shitje online, nëpërmjet rrjeteve sociale  Facebook dhe instagram, nëpërmjet 
bashkëpunimit me postat e licensuara që operojnë në tregun shqiptar. Auditime për 
sistemet e kontrollit të brendshëm në Shoqëri të ndryshme tregtare, në Institucione dhe 
Ndërmarrje Publike, në Organizata të ndryshme, vlerësime e rekomandime për kontrollin 
dhe për përmirësimin e drejtimit e të menaxhimit të tyre. Konsulence, ekonomike, 
financiare, manaxheriale, shitjeje, konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar 
shqiptar, hartim plani biznesi, studim tregu, konulence marketing dhe promovim aktiviteti 
te subjekteve, konsulence ne burimet njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve dhe 
individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim financiar dhe trajnime etj., per bizneset dhe 
individet, si dhe cdo sherbim financiar dhe kontabel te lejuar nga legjislacioni shqiptar per 
kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie. Grafik Dizajn printime te 
ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te 
karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, 
perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim ambientesh. 
Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve te 
reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, 
germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim fasadash te 
brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, 
stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B9DAC2-1EDF-45F5-9F19-D95588A92A13
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etj. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.")          
u be            ("Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, Njësive të tjera Ekonomike dhe 
Organizatave të tjera në mënyrë elektronike me programet e posaçme : “ALPHA”, 
“FINANCA - 5”, “BILANC” apo formave të tjera elektronike të mbajtjes së 
kontabilitetit dhe në mënyrë manuale (me programin Exel ). Përpilimi dhe plotësimi i 
bilanceve kontabël vjetore dhe periodike dhe Pasqyrave Financiare në përputhje me 
SKK, SNK, SNRF dhe sipas Ligjit “Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. 
Analize të Pasqyrave Financiare, Këshillime të ndryshme, të niveleve të ndryshme 
për ligjislacionin fiskal e probleme te tjera ekonomike specifike. Ndjekje dhe analizë 
kostoje të një produkti të caktuar apo për gjithë aktivitetin e një Shoqëria tregtare 
apo Organizate. Auditime të bilancit kontabël, elementëve të Aktivit apo Pasivit, 
vlerësime dhe rekomandime. Ekspertize Kontabile, pra të Bilancit kontabël dhe 
Pasqyrave Financiare në fund të vitit. Shitje online, nëpërmjet rrjeteve sociale  
Facebook dhe instagram, nëpërmjet bashkëpunimit me postat e licensuara që 
operojnë në tregun shqiptar. Konsulence, ekonomike, financiare, manaxheriale, 
shitjeje, konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, hartim plani 
biznesi, studim tregu, konulence marketing dhe promovim aktiviteti te subjekteve, 
konsulence ne burimet njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve dhe 
individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim financiar dhe trajnime etj., per bizneset 
dhe individet, si dhe cdo sherbim financiar dhe kontabel te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar per kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie. Grafik Dizajn 
printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te 
materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, 
ideim, projektim, perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, 
arredim ambientesh. Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me 
alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, 
brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike 
per ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe 
tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka 
lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise. Shitje online te aksesoreve 
elektronik. Import-eksport nga vende te ndryshme te botes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580916-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.08.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, Njësive të tjera Ekonomike dhe 
Organizatave të tjera në mënyrë elektronike me programet e posaçme : “ALPHA”, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9363AC8-BA7E-4574-9E49-0C6B4BA6518C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC0C1D-5AB0-4AE7-A03B-64574F20DCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC0C1D-5AB0-4AE7-A03B-64574F20DCF5
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“FINANCA - 5”, “BILANC” apo formave të tjera elektronike të mbajtjes së kontabilitetit 
dhe në mënyrë manuale (me programin Exel ). Përpilimi dhe plotësimi i bilanceve 
kontabël vjetore dhe periodike dhe Pasqyrave Financiare në përputhje me SKK, SNK, 
SNRF dhe sipas Ligjit “Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. Analize të 
Pasqyrave Financiare, Këshillime të ndryshme, të niveleve të ndryshme për ligjislacionin 
fiskal e probleme te tjera ekonomike specifike. Ndjekje dhe analizë kostoje të një produkti 
të caktuar apo për gjithë aktivitetin e një Shoqëria tregtare apo Organizate. Auditime të 
bilancit kontabël, elementëve të Aktivit apo Pasivit, vlerësime dhe rekomandime. 
Ekspertize Kontabile, pra të Bilancit kontabël dhe Pasqyrave Financiare në fund të vitit. 
Shitje online, nëpërmjet rrjeteve sociale  Facebook dhe instagram, nëpërmjet 
bashkëpunimit me postat e licensuara që operojnë në tregun shqiptar. Konsulence, 
ekonomike, financiare, manaxheriale, shitjeje, konsulence per kredimarrje ne sistemin 
bankar shqiptar, hartim plani biznesi, studim tregu, konulence marketing dhe promovim 
aktiviteti te subjekteve, konsulence ne burimet njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj 
subjekteve dhe individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim financiar dhe trajnime etj., 
per bizneset dhe individet, si dhe cdo sherbim financiar dhe kontabel te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar per kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie. Grafik 
Dizajn printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te 
materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, 
projektim, perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim 
ambientesh. Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje 
fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise. 
Shitje online te aksesoreve elektronik. Import-eksport nga vende te ndryshme te botes.")          
u be            ("Mbajtje e kontabilitetit të biznesit, Njësive të tjera Ekonomike dhe 
Organizatave të tjera në mënyrë elektronike me programet e posaçme : “ALPHA”, 
“FINANCA - 5”, “BILANC” apo formave të tjera elektronike të mbajtjes së 
kontabilitetit dhe në mënyrë manuale (me programin Exel ). Përpilimi dhe plotësimi i 
bilanceve kontabël vjetore dhe periodike dhe Pasqyrave Financiare në përputhje me 
SKK, SNK, SNRF dhe sipas Ligjit “Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. 
Analize të Pasqyrave Financiare, Këshillime të ndryshme, të niveleve të ndryshme 
për ligjislacionin fiskal e probleme te tjera ekonomike specifike. Ndjekje dhe analizë 
kostoje të një produkti të caktuar apo për gjithë aktivitetin e një Shoqëria tregtare 
apo Organizate. Shitje online, nëpërmjet rrjeteve sociale  Facebook dhe instagram, 
nëpërmjet bashkëpunimit me postat e licensuara që operojnë në tregun shqiptar. 
Konsulence, ekonomike, financiare, manaxheriale, shitjeje, konsulence per 
kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, hartim plani biznesi, studim tregu, 
konulence marketing dhe promovim aktiviteti te subjekteve, konsulence ne burimet 
njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve dhe individeve, vendas apo te huaj, 
ndermjetesim financiar dhe trajnime etj., per bizneset dhe individet, si dhe cdo 
sherbim financiar dhe kontabel te lejuar nga legjislacioni shqiptar per kete lloj 
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shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie. Grafik Dizajn printime te 
ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te 
karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, 
perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim 
ambientesh. Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me 
alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, 
brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike 
per ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe 
tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka 
lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise. Shitje online te aksesoreve 
elektronik. Import-eksport nga vende te ndryshme te botes.Shitje te produkteve per 
materiale ndertimi, produkte hidraulike, elektrike, pjese per kaldaja dhe sherbimin e 
instalimit dhe riparimit te rrjeteve elektrike dhe hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946092-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 682/5 Prot, datë 30.06.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit " VLERA AL"  shpk, pajisur me NUIS 
(NIPT) L81519013B, duke mos lejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993891-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 682/7 Prot, datë 14.09.2022 
“Kërkesë për lirimin e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior mbi pasuritë e tatimpaguesit " VLERA 
AL" SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L81519013B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99641BDF-B39A-4E91-8270-197DFD3B7752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6932C753-8388-412E-9EAC-4EF12FCCE26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6990906D-D1D8-4287-BB6E-6A0667028ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6990906D-D1D8-4287-BB6E-6A0667028ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC776E2-02DA-402E-8014-55C6F02AE66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C76A2B-5DDB-422A-B791-37BDB687CFAD
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Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


